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Rothenvorde sein Eigenthum in Rothenvorde dem Kloster unserer lieben
Frauen in Magdeburg verkauft habe, i. J. 1226.
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permaneant, antedictam Ecclefiam beati Nycolai Magdeburch prefenti privilegio figilli noftri muni-
mine roborato [uper hoc communimus [tatuentes et [ub anathematis interminatione diftrictins inhi-
bentes, ne quifquam contra ea, que premifla funt, aliqua temeritate venire prefumat aut modis
quibuslibet obuiare. Acta funt hec Magdeburch, anno gracie M° CCe XXo IIII* Kal, Marcii,
pontificatus noftri anno [ecundo.

s pem Copialbud) bes Stifts MNicolai (f. Bemerbung unter ber Urlunbe vom Jare 1217 No. 58) £ 26 u. 27
im Tagh. Prob -Ardiv.

X. @®ernand, Bifdof von Brandbenburg, befundet, daf Arnold von Rothenvidrde fein Eigenthum
in Nothenvdrde dem Klofter unferer licben Frauen in Magdeburg verfauft habe, i J. 1226.

Gernandus, miferatione diuina Brandenburgen(is Epifcopus, vniuerfis fidelibus
prefentem paginam infpecturis. Cum noftris temporibus in emptionibus maxime et venditionibus
habundans cautela merito requiratur, tum propter prefentis etatis maliciam, que lemper ad malum
pronior eft, quam ad bonum, tum eciam propter conditionem humane fragilitatis, cuius memorie
ordo rerum legitime, geftarum elabitur, ne temeritas vel obliuio obnubilet veritatem, expedit et oportet, ut
gelte rei [eries litteris autenticis committatur et ad excludendum totius ambiguitatis dubium con-
firmetur ab eis, penes quos elt auctoritas confirmandi. Notum proinde fit Chrilti fidelibus vniuerfis
tam preflentibus, quam futuris, quod Arnoldus, miles de Rodenuorde, minilterialis domini
Heinrici Comitis Alcharie, in noftra et dominorum moltrorum maioris ecclefie in Magdeburg
canonicorum prelencia conftitutus, cum ad iplius confellionem audiendam eflemus [pecialiter conuo-
cati omnibus nobis audientibus elt confelus, quod de affenfu et voluntate domini ni Comitis [u-
pradicti omnem proprietatem [uam in villa Rodenuorde Honorabili viro domino Wiehmanno,
ecclelie beate Marie in Magdeburg Prepofito et conuentui eius legitime vendiderit et ti-
tulo venditionis per manus Nobilis viri Bederici, comitis Norturingie, in forma iudieii tra-
diderit, apprebantibus uenditionem et traditionem ipfam iudicialibus fcabinis et [uper ea dictanti-
bus [ententiam legum terre. Preterea predietus miles nobis prefentibus recognouit, quod dicte ven-
dicioni et tradicioni fui heredis accellit beneplacitum et voluntas, qui, quoniam infra amnos erat
et ob hoc allenfus ipfius minus [ufficiens uidebatur, [epedictus miles tam de ratibabicione [ui here-
dis in polterum, quam de cauenda euictione eorundem bonorum dicto prepofite et ecclefie ad ha-
buntantem cautelam [e prefiitilfe fatebatur fideiulloriam cautionem fide iubentibus [en promittenti-
bus honeftis viris, quorum hec [unt nomina: Arnoldus de Rodenuorde, ffridericus de
Hekelinge, Heinricus leo, Ludolphus de Gloten, Theodericus [cathe, Elembertus
de Hekelynghe., Nos igitur horum, que coram nobis modo celebri et legitimo [funt tractata,
cognitionem refundere in polteros cupientes tenore prefentium, nos talem audinille confellionem fe-
pedicti militis proteftamur, venditionem et traditionem iplam auctoritate domini noftri Alberti, Magd.
Archiepilcopi, euius vice fungimur, confirmantes et prefentem paginam, ut fic memoriale et telti-
monium gelte rei figilli noftri munimine fecimus conlignari, Huius rei teftes [unt ffredericus,
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maior decanus, Wernerus, prepofitus de hunoldesborg, Lodewicus de lewenberch,
Heinricus, prepofitus de Milderfe, Lodewicus de Grabowe, Arnoldus, feolafticus, ca-
nonici maioris ecclefie, Wichmannus, Prepofitus ecclefie beate’ Marie, Hugo, plebanus forenfis
ecclefie in Magdeburg et alii quam plures. Acta funt hee Anno gracie M° CCo XXVIe, In-
dictione XIITI*, Epacta XX2, Concurrente III®,

Rad) einer ALJdprift aus bem Eopiario bed Rlofters unferer fieben Frauen i Magbeburg No. 20 im §. P.-Ardive.

XI. @ernand, Bijdof von Brandenburg, confirmivt cinen BVertrag ded Pfarvers in Edholt mit
pem Guitod ted Klofter unferer lieben Frauen in Magbeburg itber die Cinfiinfte feiner Kivche,
im Sahre 1228,

Gernandus, dei gracia Brandenburgenlis Epifcopus, Omnibus hanc paginam in-
{pecturis falutem in domine, Notum elle cupimus vniuerfitati veltre, quod Johannes, facerdos in
ecclefia, que Ekholt dicitur et fita eft in dioceli noftra, de aflfenfu et beneplacito Wichmanni
prepoliti 3. Marie virginis in Magdeboreh, patroni Ecclefie memorate; vicarius perpetuus confti-
tutus, de eiuldem ecelefie prouentibus cum Bertramo, cuftode ecclefie lancte Marie, ad cuius cu-
ftodiam ecclefia pertinet memorata, in noltra prelencia et noftra auctoritate accedente {aliter ordi
nauit, ut ipfe prouentus eofdem ex integro percipiat et de eifdem Quindecim maioris menfure Mo-
dios, duos auene et Tredecim fliginis dicto cultodi vel eius, qui pro tempore fuerit, [ucceflori in
expenfis propriis' periculo tamen cuftodis et ecelefie faciet annis fingulis tempore conftituto in ciuitate
Magdeborch exhiberi, Preterea procuratio noftra et fuccellorum noftrorum cum ex officii noftri
debito vifitationis gracia vel alia qualibet ex caufa ad iam dictam eccleliam nos declinare contige-
rit, non ad cufltodem, fed ad viearium de ipfius voluntate et beneplacito pertinebit. Vt igitur
huius ordinationis feries, ficut de beneplacito et voluntate libera eorum, ad quos pertinet, ema-
nauit preuia ratione rata et inuiolabilis perfeneret, eandem tenore prefentium confirmamus fgilli
nofltri munimine prefentem paginam roborantes. Huius rei teltes funt Wichmannus, Prepolfitus
fancte Marie in Magdeburch, Jacobus, plebanus de (zeruift, Martinus, plebanus de Co-
tene, Daniel, plebanus de Juterbuc et alii quam plures. Datum anno gracie MCCXXVIII®,

Rady ciner Abjdyrift aus dem Gobiario bes Rlofters unferer lieben Frauen in Magbeburg No. 30.
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